[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	14 февраля 2025 г.

	№
	430-па

г. Анива

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Анивского городского округа
от 19.08.2022 № 2209-па

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 № 756-р «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Сахалинской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными учреждениями Сахалинской области и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ)», постановлением администрации Анивского муниципального округа от 20.01.2025 № 91-па «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Анивского муниципального округа и подведомственными ей учреждениями», руководствуясь статьей 38 Устава Анивского муниципального округа Сахалинской области, администрация Анивского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Анивского городского округа от 19.08.2022 № 2209-па (далее - административный регламент):
1.1. Наименование Административного регламента изложить в новой редакции: «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».
1.2. По тексту Административного регламента наименование муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» изложить в соответствующих падежах.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании газеты «Утро Родины» и разместить на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить директора департамента архитектуры, градостроительной деятельности и землепользования администрации Анивского муниципального округа Дронова В.С.

И.о. мэра Анивского городского округа                                                    И.С. Васильев

image1.jpeg